
Resolución
Ne 2020-283

Expediente Acfa
2020-o32

VISTO Que es la úttima sesión ordinaria del condejo Municipal de la gestión 2015-2020

RESULTANDO

1- Que cl Cuerpo no presenta olljecioúes y que con fecha tres de marzo de dos mil dieciséis,

como consfa en Acta 16/009 sc dicta la Res- 16/072 ratificando los proyectos relacionados al

presupuesto Municipal aprobado en día sietc de diciembre de dos mil quincc en la Sesión

Exlraordinaria 15/211.

2- Que en el Proyccto N'1"PROl\lOClON IrE ACFNDA CUL,TtIRAL LUCAL Y AP0Y0 A EVENT0S

LOCALES" se prevé cste gaslo, cómo gaslos de protocolo.

ATENTO

A lo precedentemcntc expucsto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1J Aurorizar Lrn gasto de hasta §j3000 [tres mi] pesos uruguavos) el que sc hará efectivo del

Fondo Permancntc para la compra de un lunch en confiteria'Alkalá'l

2JPoner en conocimienlo de lo resuelto al Scctor F'inanciero Conlablc y l)pto de Tesorería del

Municipio.

3llncorpórese al Registro de Resoluciones, MAURO IUNCAL, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 05 de noviembre del 2020.

Wiliam Bermolen

Conceial

Conceial




